主旨：

說明：

衛生福利部玉里醫院

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年2月26日
發文字號： 玉醫心字第1131800004號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 培訓計劃書、聯合訓練合約、培訓課程計畫

 本院辦理113年度臨床心理科臨床醫事人員培訓計畫之聯

合訓練課程，請查照。

一、

二、

三、

四、

歡迎與本院簽訂聯合訓練合約，若有代訓需求，本院提

供二年期臨床心理職類學門領域之代訓；培訓計畫如附

件一，聯合訓練合約(含費用)如附件二所示。

為促進機構合作與交流，檢附「113年度臨床心理科臨床

醫事人員培訓課程計畫」，課程免費，主題如附件三所

示，惠請貴院所派員參加(課程前一周以E-mail方式至sun
an0925@gmail.com報名以利彙辦)並核予公假。

本系列課程將申請公務人員終身學習時數、臨床心理師

繼續教育學分。

如遇任何問題，請聯繫本院臨床心理科窗口蘇南榮臨床

心理師，電話(03-8886141#1171)。

正本：東基醫療財團法人台東基督教醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東

馬偕紀念醫院、花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局、中華民國臨床心理師公會全國

聯合會、台灣臨床心理學會、臺北榮民總醫院玉里分院、佛教慈濟醫療財團法

人花蓮慈濟醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、法務部矯正署花

蓮監獄、國軍花蓮總醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部臺東醫院、慈濟

學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、國立東華大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 花蓮縣玉里鎮中華路448號
聯 絡 人 及 電 話  ：
蘇南榮(03)8886141分機1149
電子郵件信箱 ： sunan0925@gmail.com
傳真電話 ： -

1130004306

總收文　113/02/27

第1頁，共2頁

副本：本院臨床心理科 113/02/27
08:18:26

第2頁，共2頁